השופט א' שהם:

1. ביום 1.9.2014, הורשע המערער, לאחר ניהול משפט הוכחות, בביצוע העבירות הבאות: אינוס, לפי סעיף
345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); בשתי עבירות של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של

ממש, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין; ובמספר עבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

2. דינו של המערער נגזר ביום 20.1.2015, והושתו עליו 6 שנות מאסר לריצוי בפועל, בניכוי ימי מעצרו מיום
8.11.2013 ועד יום 15.6.2014; 12 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור, בתוך 3 שנים ממועד שחרורו מהכלא, עבירה